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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 
1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за прифаќање  

донација на финансиски средства 
 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за прифаќање донација на финансиски средства, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на осумнаесеттата седница, 
одржана на 18.9.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-4089/3                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.9.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на  Општина 
Центар-Скопје на осумнаесеттата седница, одржана на 18.9.2018 година, 
донесе 
 

 
 

ОДЛУКА 
за прифаќање донација на финансиски средства 

 
 

Член 1 
 

Општина Центар-Скопје прифаќа донација од Амбасадата на САД -
Канцеларија за односи со јавност во Република Македонија, на финансиски 
средства во износ до 10.000 долари, во денарска противвредност, за 
изработка на метална натстрешница што ќе биде поставена на надворешниот 
простор пред катната гаража „Судска палата“.  
 

Член 2 
 

Се овластува Градоначалникот да го потпише Договорот за донација на 
финансиски средства со Амбасадата на САД - Канцеларија за односи со 
јавност во Република Македонија. 
 

Член 3 
 

Секторот за финансиски прашања се задолжува да ја реализира оваа Одлука. 
 

Член 4 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
  
Бр. 08-4089/2                                       Совет на Општина Центар-Скопје  
18.9.2018 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 
1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Планот за измена и дополнување на  

Планот на програми за развој за  
период 2017-2019 година на Општина Центар-Скопје 

 
 
 

 
 
 
Се објавува Планот за измена и дополнување на Планот на програми за 
развој за период 2017-2019 година на Општина Центар-Скопје,  
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на осумнаесеттата седница, 
одржана на 18.9.2018 година. 
 
 
 
 
  
Бр. 09-4089/5                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.9.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 21-б од Законот за буџети („Службен весник на РМ“    бр. 
64/05; 04/08; 103/08; 64/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15 и 167/16) и 
член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на  Општина Центар-
Скопје на осумнаесеттата седница, одржана на 18.9.2018 година, донесе 

 
 
 

ПЛАН 
за измена и дополнување на Планот на програми за развој за  

период 2017-2019 година на Општина Центар-Скопје 
 
 
Се врши измена и дополнување на Планот на програми за развој за период 
2017-2019 година на Општина Центар-Скопје на следниов начин: 

Се врши измена во конто 481130 Реконструкција на станбени објекти  
планираните 20.000.000,00 денари се намалуваат за 4.000.000,00 денари, 
конто 464990 Субвенции за замена на покриви и поправка на лифтови 
планираните 8.000.000,00 денари се намалуваат за 1.600.000, денари и конто 
482920 Изградба на спортски и на детски игралишта планираните 
9.500.000,00 денари се намалуваат за 1.480.000,00 денари. Средствата се 
префрлаат во Планот на програми за развој за период 2017-2019 година, 
точка II Подобрување на енергетската ефикасност на основните училишта 
каде што планираните 11.000.000,00 денари се зголемуваат за 7.080.000,00 
денари што е образложено во табеларниот приказ и во тектуалниот дел во 
продолжение на овој документ. 
 
Активност ООУ „Димитар Миладинов“ - изведба на термоизолација на фасадни ѕидови, 

изведба на термоизолација на покрив, изработка на проект, распишување 
тендер и реализација 

Очекуван 
резултат-
ефект 

Подобрување на енергетската ефикасност на основните училишта, заштеда на 
топлинска и на електрична енергија 

Ризик Зависи од донацијата од достапните ЕУ-фондови 

Локација -
ДУП 

ООУ „Димитар Миладинов“ 

Датум за 
почеток 

2018 година 

Датум за 
завршување 

2018 година 

Поврзаност 
со други 
програми 

Програма за образование, Потпрограма за уредување на градежно земјиште 
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Проект Нема проект 

Проект ИД Нема проект 

Фирма Нема изведувач 

Договор - 
вредност 

Вкупната проектирана вредност изнесува 11.000.000,00 денари 

Година 2017 Планирано 2018 Вкупно 
планирано  со 
репрограмирање 
2018 

2019 

од донации од основен 
буџет 

Вредност / 11.000.000,00 
денари 

7.080.000,00 
денари 

18.080.000,00 
денари 

/ 

 

 

 

Ј     Други комунални услуги, капитални 
расходи Планирано Предложено со 

репрограмирање 

  JЛ0     
48.900.000,00 47.300.000,00 

  481130  Реконструкција на станбени објекти        
40.000.000,00 36.000.000,00 

   Донации 20.000.000,00 20.000.000,00 
   Основен буџет 20.000.000,00 16.000.000,00 
  - Изведување градежни работи за измена и 

утврдување на изгледот на фасадите    

 464990  Субвенции за замена на покриви и 
поправка на лифтови 8.000.000,00 6.400.000,00 

  - Субвенционирање за замена на покриви 
на станбени згради - 5.000.000,00   

  - Субвенционирање за поправка на 
лифтови на станбени згради - 
3.000.000,00 

  

Л      
Планирано Забелешка 

  ЛА0  СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА  /капитални 
трошоци/ 12.050.000,00 10.570.000,00 

 482920  Изградба  на спортски и на детски 
игралишта 9.500.000,00 8.020.000,00 

   Изградба на спортско-рекреативни 
содржини за фитнес на различни локации 
и изградба на спортски и на детски 
игралишта на различни локации во 
Општина Центар-Скопје  

  

   Изградба на детско, спортско игралиште 
во Дебар Маало, ул. „Славка Недиќ“   
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   Изградба на детско игралиште во ЈДУ 

„Кочо Рацин“ - матичен објект, Општина 
Центар-Скопје 

  

   Изградба на детско игралиште во ЈДУ 
„Бели Мугри“, Општина Центар-Скопје   

   Изградба на детско игралиште во 
Градски ѕид - Блок 9, Општина Центар-
Скопје 

  

   Изградба на детско игралиште на 
Водно, ул. „Питу Гули“, Општина 
Центар-Скопје 

  

   Изградба на детско и на спортско 
игралиште на Кале   

   Изградба на теретана на отворено во 
Парк на франкофонијата   

   Изградба на спортско игралиште над 
фискултурна сала во ООУ „Гоце Делчев“    

 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
 Предвидената прераспределба на средствата е поради потребата за 
реконструкција на фасадата на општинското основно училиште „Димитар 
Миладинов“, Општина Центар-Скопје, а за таа намена средства се обезбедени 
преку донација од Владата на Република Бугарија. Донацијата е условена со 
сопствено финансиско учество на Општина Центар-Скопје, цел на оваа измена 
во Програмата. 
 Средствата што се префрлаат за оваа намена се од програмите каде што 
има мала или воопшто нема планирана реализација до крајот на годината и 
тоа: конто 481130 Реконструкција на станбени објекти каде што во моментот 
трае подготовката на проекти. Реализацијата на овие објекти е условена од 
финансиското учество на заедниците на сопственици што поднесоа барање и 
беа избрани на Јавниот повик; конто 464990 Субвенции за замена на покриви и 
поправка на лифтови каде што бројката на пријавени и заинтересирани 
заедници на сопственици беше мала, со што не се исцрпија целосно средствата 
за таа намена; и конто 482920 Изградба на спортски и на детски игралишта, 
чија реализација е условена од изработката на проекти и од Одлуката за 
запирање за спроведување на деталните урбанистички планови на 
територијата на Општина Центар-Скопје.     
 
                                                                                        
Бр. 08-4089/4                                       Совет на Општина Центар-Скопје  
18.9.2018 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                 Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“      
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за прераспределба на средства  

во Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2018 година 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за прераспределба на средства во Буџетот на Општина 
Центар-Скопје за 2018 година,  
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на осумнаесеттата седница, 
одржана на 18.9.2018 година. 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-4089/7                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.9.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл. Весник на РМ“ бр. 5/02 година), а во врска со член 33 од Законот за 
Буџетите („Сл. Весник на РМ“ бр. 64/05; 04/08; 103/08; 156/09; 95/10; 
180/11; 171/12; 192/15 и 167/16 ), Советот на Општина Центар-Скопје на  
осумнаесеттата седница, одржана на 18.9.2018 година ја донесе следнава: 

 
 
 

О Д Л У К А 
за прераспределба на средства во Буџетот на  

Општина Центар-Скопје за 2018 година 
 
 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука се врши прераспределба на средства во Буџетот на Општина 
Центар-Скопје за 2018 година и тоа на следниов начин: 

 
Потпрограма Назив на потпрограма     Буџет   Самофинан.   Дотации 

Потставка Назив на потставка       

 
 
Се намалуваат расходите на следниве потставки: 
____________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
JL0  ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ) 
 
 
 464990   Други трансфери                     - 1.600.000,00 ден. 
 
 481130   Реконструкција на станбени објекти   - 4.000.000,00 ден. 
 
 
 
 
 
ЛА0  СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ) 
 
  
 482920   Изградба на други објекти      - 1.480.000,00 ден. 
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Потпрограма Назив на потпрограма 
                   
   Буџет   Самофинан.       Дотации 

Потставка Назив на потставка       
 
 
 
Средствата да бидат пренаменети на следнава потставка: 
___________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
НАЦ        ПОДОБРУВАЊЕ НА ЕНЕРГЕТСКАТА ЕФИКАСНОСТ ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА  
 
 
 481230     Реконструкција на деловни објекти    7.080.000,00 ден. 
 
 
 
 

Член 2 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“ и станува составен дел на Буџетот на Општината за 
2018 година. 
 
 
 
 
 
 

Бр. 08-4089/6                                       Совет на Општина Центар-Скопје  
18.9.2018 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за разрешување на претставникот на 

Општина Центар-Скопје во Управниот одбор на ЈУ за деца 
Детска градинка „13 Ноември“-Скопје 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Решението за разрешување на претставникот на Општина 
Центар-Скопје во Управниот одбор на ЈУ за деца Детска градинка „13 
Ноември“-Скопје,  
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на осумнаесеттата 
седница, одржана на 18.9.2018 година. 
 
 
 
 
  
Бр. 09-4089/9                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.9.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 114 став 10 и член 115 став 1 од Законот за заштита на 
децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13; 12/14 и 44/14) и член 26 став 1 
точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06/ и 12/15), Советот на Општина Центар-
Скопје на осумнаесеттата седница, одржана на 18.9.2018 година, донесе 
 

                                             
   
 

                                                       
Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување на претставникот на Општина 
Центар-Скопје во Управниот одбор на ЈУ за деца Детска 

 градинка „13 Ноември“-Скопје 
 
 
 
 
 
 
1. СНЕЖАНА ЧУПЕСКА, член на Советот на Општина Центар-Скопје, се 
разрешува од член во Управниот одбор на ЈУ за деца Детска градинка      
„13 Ноември“-Скопје.  
 
2. Решението да се достави до ЈУДГ „13 Ноември“-Скопје. 
 
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен    
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 

 
 
 
 

Бр. 08-4089/8                                      Совет на Општина Центар-Скопје 
18.9.2018 година                                                Претседател 
С к о п ј е                                               Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 

 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Решението за именување претставник на 
Општина Центар-Скопје во Управниот одбор на ЈУ за 

деца Детска градинка „13 Ноември“-Скопје 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Решението за именување претставник на Општина Центар-
Скопје во Управниот одбор на ЈУ за деца Детска градинка „13 Ноември“-
Скопје,  
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на осумнаесеттата седница, 
одржана на 18.9.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-4089/11                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.9.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 114 став 10 и член 115 став 1 од Законот за заштита на 
децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13; 12/14 и 44/14) и член 26 став 1 
точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06/ и 12/15), Советот на Општина Центар-
Скопје на осумнаесеттата седница, одржана на 18.9.2018 година, донесе 
 

                                             
   
 

                                                       
Р Е Ш Е Н И Е 

за именување претставник на Општина 
Центар-Скопје во Управниот одбор на ЈУ за деца Детска 

 градинка „13 Ноември“-Скопје 
 
 
 
 
 
1. За претставник на Општина Центар-Скопје во Управниот одбор на Јавната 
установа за деца Детска градинка „13 Ноември“-Скопје се именува: 
 
 

1. ДРАГАНА СТЕФАНОВСКА  
 
 
2. Решението да се достави до ЈУДГ „13 Ноември“-Скопје. 
 
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен    
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 

 
 

Бр. 08-4089/10                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
18.9.2018 година                                                 Претседател 
С к о п ј е                                                Јана Белчева Андреевска с.р. 
 
 



 
19 септември 2018 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 16                                          стр.14 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 
1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 

 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишната програма за работа на 
Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје  

во учебната 2018/2019 година 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката по Годишната програма за работа на Општинското 
основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје во учебната 2018/2019 
година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на осумнаесеттата седница, 
одржана на 18.9.2018 година. 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-4089/13                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.9.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 
06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16 и 
127/16) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот  
на Општина Центар-Скопје на осумнаесеттата седница, одржана на 
18.9.2018 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
по Годишната програма за работа на Општинското  
основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје  

во учебната 2018/2019 година 
 

 
 

 
1.  Се донесува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје во учебната 2018/2019 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје и до Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје. 
 
 
3. Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 

 
Бр. 08-4089/12                                    Совет на Општина Центар-Скопје 
18.9.2018 година                                                 Претседател 
С к о п ј е                                                Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 

 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката по Годишната програма за работа на 
Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје  

во учебната 2018/2019 година 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката по Годишната програма за работа на Општинското 
основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје во учебната 2018/2019 
година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на осумнаесеттата 
седница, одржана на 18.9.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-4089/15                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.9.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 
06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16 и 
127/16) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот  
на Општина Центар-Скопје на осумнаесеттата седница, одржана на 
18.9.2018 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
по Годишната програма за работа на Општинското  

основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје  
во учебната 2018/2019 година 

 
 

 
 

1.  Се донесува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје во учебната 2018/2019 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје и до Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-
Скопје. 
 
 
3. Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 

 
Бр. 08-4089/14                                    Совет на Општина Центар-Скопје 
18.9.2018 година                                                  Претседател 
С к о п ј е                                                 Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 

 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишната програма за работа на 
Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје  

во учебната 2018/2019 година 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката по Годишната програма за работа на Општинското 
основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје во учебната 2018/2019 
година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на осумнаесеттата 
седница, одржана на 18.9.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-4089/17                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.9.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 
06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16 и 
127/16) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот  
на Општина Центар-Скопје на осумнаесеттата седница, одржана на 
18.9.2018 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
по Годишната програма за работа на Општинското  
основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје  

во учебната 2018/2019 година 
 
 

 
 

1.  Се донесува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште „Димитар Миладинов“-Скопје во учебната 2018/2019 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје и до Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје. 
 
 
3. Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 

 
Бр. 08-4089/16                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
18.9.2018 година                                                   Претседател 
С к о п ј е                                                  Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 
1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишната програма за работа на 

Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје  
во учебната 2018/2019 година 

 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката по Годишната програма за работа на Општинското 
основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје во учебната 2018/2019 година,  
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на осумнаесеттата седница, 
одржана на 18.9.2018 година. 
 
 
 
 
 
  
 
Бр. 09-4089/19                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.9.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 
06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16 и 
127/16) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот  
на Општина Центар-Скопје на осумнаесеттата седница, одржана на 
18.9.2018 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
по Годишната програма за работа на Општинското  

основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје  
во учебната 2018/2019 година 

 
 
 
 

1.  Се донесува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште „Кочо Рацин“-Скопје во учебната 2018/2019 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје и до Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје. 
 
 
3. Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 

 
Бр. 08-4089/18                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
18.9.2018 година                                                  Претседател 
С к о п ј е                                                Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 
1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишната програма за работа на 

Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје  
во учебната 2018/2019 година 

 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката по Годишната програма за работа на Општинското 
основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје во учебната 2018/2019 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на осумнаесеттата седница, 
одржана на 18.9.2018 година. 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-4089/21                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.9.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 
06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16 и 
127/16) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот  
на Општина Центар-Скопје на осумнаесеттата седница, одржана на 
18.9.2018 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
по Годишната програма за работа на Општинското  

основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје  
во учебната 2018/2019 година 

 
 

 
 

1.  Се донесува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште „Коле Неделковски“-Скопје во учебната 2018/2019 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје и до Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје. 
 
 
3. Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 

 
Бр. 08-4089/20                                       Совет на Општина Центар-Скопје 
18.9.2018 година                                                    Претседател 
С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишната програма за работа на 

Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје  
во учебната 2018/2019 година 

 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката по Годишната програма за работа на Општинското 
основно училиште „11 Октомври“-Скопје во учебната 2018/2019 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на осумнаесеттата 
седница, одржана на 18.9.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-4089/23                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.9.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 
06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16 и 
127/16) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот  
на Општина Центар-Скопје на осумнаесеттата седница, одржана на 
18.9.2018 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
по Годишната програма за работа на Општинското  

основно училиште „11 Октомври“-Скопје  
во учебната 2018/2019 година 

 
 

 
 

1.  Се донесува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште „11 Октомври“-Скопје во учебната 2018/2019 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје и до Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје. 
 
 
3. Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 

 
Бр. 08-4089/22                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
18.9.2018 година                                                   Претседател 
С к о п ј е                                                 Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишната програма за работа на 

Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје  
во учебната 2018/2019 година 

 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката по Годишната програма за работа на Општинското 
основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје во учебната 2018/2019 година,  
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на осумнаесеттата 
седница, одржана на 18.9.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-4089/25                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.9.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 
06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16 и 
127/16) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот  
на Општина Центар-Скопје на осумнаесеттата седница, одржана на 
18.9.2018 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
по Годишната програма за работа на Општинското  

основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје  
во учебната 2018/2019 година 

 
 
 
 

1.  Се донесува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште „Гоце Делчев“-Скопје во учебната 2018/2019 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје и до Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје. 
 
 
3. Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 

 
Бр. 08-4089/24                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
18.9.2018 година                                                 Претседател 
С к о п ј е                                                Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишната програма за начин на 

изведување на екскурзии и на други слободни активности              
на учениците од Општинското основно училиште „Св. Кирил            

и Методиј“-Скопје во учебната 2018/2019 година 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката по Годишната програма за начин на изведување на 
екскурзии и на други слободни активности на учениците од Општинското 
основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје за учебната 2018/2019 
година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на осумнаесеттата 
седница, одржана на 18.9.2018 година. 
 
 
 
  
 
 
Бр. 09-4089/27                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.9.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 
06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16 и 
127/16), член 7 од Правилникот за начин на изведување на ученички 
екскурзии и на други слободни активности на учениците од основните 
училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на осумнаесеттата седница, одржана на 18.9.2018 
година, донесе 
 
 

О Д Л У К А  
по Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии  

и на други слободни активности на учениците од  
Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје  

во учебната 2018/2019 година  
 

 
 

 
1. Се дава позитивно мислење за Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците од 
Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје во учебната 
2018/2019 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар- 
Скопје и до Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје. 
 
 
3. Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 

 
Бр. 08-4089/26                                      Совет на Општина Центар-Скопје 
18.9.2018 година                                                  Претседател 
С к о п ј е                                                 Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишната програма за начин на 

изведување на екскурзии и на други слободни активности              
на учениците од Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих 

Песталоци“-Скопје во учебната 2018/2019 година 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката по Годишната програма за начин на изведување на 
екскурзии и на други слободни активности на учениците од Општинското 
основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје во учебната 2018/2019 
година,  
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на осумнаесеттата 
седница, одржана на 18.9.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-4089/29                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.9.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 
06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16 и 
127/16), член 7 од Правилникот за начин на изведување на ученички 
екскурзии и на други слободни активности на учениците од основните 
училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на осумнаесеттата седница, одржана на 18.9.2018 
година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
по Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии  

и на други слободни активности на учениците од  
Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје 

во учебната 2018/2019 година  
 

 
 

 
1. Се дава позитивно мислење за Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците од 
Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје во 
учебната 2018/2019 година. 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар- 
Скопје и до Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-
Скопје. 
 
3. Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 

 
Бр. 08-4089/28                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
18.9.2018 година                                                       Претседател 
С к о п ј е                                                     Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишната програма за начин на 

изведување на екскурзии и на други слободни активности              
на учениците од Општинското основно училиште „Димитар 

Миладинов“-Скопје во учебната 2018/2019 година 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката по Годишната програма за начин на изведување на 
екскурзии и на други слободни активности на учениците од Општинското 
основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје во учебната 2018/2019 
година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на осумнаесеттата 
седница, одржана на 18.9.2018 година. 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-4089/31                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.9.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 
06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16 и 
127/16), член 7 од Правилникот за начин на изведување на ученички 
екскурзии и на други слободни активности на учениците од основните 
училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на осумнаесеттата седница, одржана на 18.9.2018 
година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
по Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии  

и на други слободни активности на учениците од  
Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје  

во учебната 2018/2019 година  
 

 
 

1. Се дава позитивно мислење за Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците од 
Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје во учебната 
2018/2019 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар- 
Скопје и до Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје. 
 
 
3. Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 

 
Бр. 08-4089/30                                        Совет на Општина Центар-Скопје 
18.9.2018 година                                                    Претседател 
С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 
1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишната програма за начин на 

изведување на екскурзии и на други слободни активности              на 
учениците од Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-

Скопје во учебната 2018/2019 година 
 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката по Годишната програма за начин на изведување на 
екскурзии и на други слободни активности на учениците од Општинското 
основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје во учебната 2018/2019 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на осумнаесеттата седница, 
одржана на 18.9.2018 година. 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-4089/33                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.9.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 06/12; 100/12; 
24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16 и 127/16), член 7 од 
Правилникот за начин на изведување на ученички екскурзии и на други слободни 
активности на учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 од 
Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-
Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на осумнаесеттата 
седница, одржана на 18.9.2018 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
по Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии  

и на други слободни активности на учениците од  
Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје  

во учебната 2018/2019 година  
 
 

 
1. Се дава позитивно мислење за Програмата за начин на изведување на ученички 
екскурзии и на други слободни активности на учениците од Општинското основно 
училиште „Коле Неделковски“-Скопје во учебната 2018/2019 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар- 
Скопје и до Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје. 
 
 
3. Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 

 
Бр. 08-4089/32                                         Совет на Општина Центар-Скопје 
18.9.2018 година                                                      Претседател 
С к о п ј е                                                    Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    бр. 1/06 и 12/15), 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишната програма за начин на 

изведување на екскурзии и на други слободни активности              на 
учениците од Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје во 

учебната 2018/2019 година 
 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката по Годишната програма за начин на изведување на 
екскурзии и на други слободни активности на учениците од Општинското основно 
училиште „Гоце Делчев“-Скопје во учебната 2018/2019 година,  
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на осумнаесеттата седница, 
одржана на 18.9.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-4089/35                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.9.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 
06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16 и 
127/16), член 7 од Правилникот за начин на изведување на ученички 
екскурзии и на други слободни активности на учениците од основните 
училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на осумнаесеттата седница, одржана на 18.9.2018 
година, донесе 
 

О Д Л У К А 
по Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии  

и на други слободни активности на учениците од  
Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје  

во учебната 2018/2019 година  
 

 
1. Се дава позитивно мислење за Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците од 
Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје во учебната 
2018/2019 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар- 
Скопје и до Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје. 
 
 
3. Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 

 
Бр. 08-4089/34                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
18.9.2018 година                                                 Претседател 
С к о п ј е                                                 Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишната програма за начин на 

изведување на екскурзии и на други слободни активности              
на учениците од Општинското основно училиште „11 Октомври“-

Скопје во учебната 2018/2019 година 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката по Годишната програма за начин на изведување на 
екскурзии и на други слободни активности на учениците од Општинското 
основно училиште „11 Октомври“-Скопје во учебната 2018/2019 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на осумнаесеттата 
седница, одржана на 18.9.2018 година. 
 
 
 
 
  
 
 
Бр. 09-4089/37                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.9.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 
06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16 и 
127/16), член 7 од Правилникот за начин на изведување на ученички 
екскурзии и на други слободни активности на учениците од основните 
училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на осумнаесеттата седница, одржана на 18.9.2018 
година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
по Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии  

и на други слободни активности на учениците од  
Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје  

во учебната 2018/2019 година  
 

 
 
1. Се дава позитивно мислење за Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците од 
Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје во учебната 
2018/2019 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар- 
Скопје и до Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје. 
 
 
3. Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 

 
Бр. 08-4089/36                                       Совет на Општина Центар-Скопје 
18.9.2018 година                                                   Претседател 
С к о п ј е                                                  Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишната програма за начин на 

изведување на екскурзии и на други слободни активности              
на учениците од Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-

Скопје во учебната 2018/2019 година 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката по Годишната програма за начин на изведување на 
екскурзии и на други слободни активности на учениците од Општинското 
основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје во учебната 2018/2019 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на осумнаесеттата 
седница, одржана на 18.9.2018 година. 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-4089/39                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.9.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 
06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16 и 
127/16), член 7 од Правилникот за начин на изведување на ученички 
екскурзии и на други слободни активности на учениците од основните 
училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на осумнаесеттата седница, одржана на 18.9.2018 
година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
по Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии  

и на други слободни активности на учениците од  
Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје во  

учебната 2018/2019 година  
 
 

 
1. Се дава позитивно мислење за Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците од 
Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје во учебната 2018/2019 
година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар- 
Скопје и до Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје. 
 
 
3. Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 

 
Бр. 08-4089/38                                  Совет на Општина Центар-Скопје 
18.9.2018 година                                               Претседател 
С к о п ј е                                              Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 за објавување на Одлуката за давање на користење на спортските 

сали на општинските основни училишта на територијата на 
Општина Центар-Скопје без надоместок на  

КК „Работнички“ АД Скопје во учебната 2018/2019 година 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање на користење на спортските сали на 
општинските основни училишта на територијата на Општина Центар-Скопје 
без надоместок на КК „Работнички“ АД Скопје во учебната 2018/2019 
година,  
  
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на осумнаесеттата 
седница, одржана на 18.9.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4089/41                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.9.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина 
Центар-Скопје на осумнаесеттата седница, одржана на 18.9.2018 година, 
донесе 

О Д Л У К А    
за давање на користење на спортските сали на општинските 

основни училишта на територијата на Општина Центар-Скопје без 
надоместок на КК „Работнички“ АД Скопје  

во учебната 2018/2019 година 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се задолжуваат општинските основни училишта           
„Кочо Рацин“, „Ј. Х. Песталоци“, „Коле Неделковски“, „Гоце Делчев“,               
„11 Октомври“ и „Димитар Миладинов“ од територијата на Општина Центар-
Скопје да му обезбедат на Друштвото за спортски дејности кошаркарски 
клуб „Работнички“ АД Скопје термини за користење на спортските сали во 
наведените училишта и тоа: 
ООУ Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 
Кочо Рацин 15.30-17.30 

Работнички 
 15.30-17.30 

Работнички 
 15.30-17.30 

Работнички 
 

Коле 
Неделковски 

 15.30-17.30 
Работнички 

 15.30-17.30 
Работнички 

 11.00-13.00 
Работнички 

Димитар 
Миладинов 

15.30-17.30 
Работнички 
 
19.30-21.00 
селекција 

 
 
 
19.30-21.00 
селекција 

15.30-17.30 
Работнички 
 
19.30 21.00 
селекција 

 
 
 
19.30-21.00 
селекција 

15.30-17.30 
Работнички 
 
19.30-21.00 
селекција 

10.00-12.00 
Работнички 

11 Октомври  14.00-17.00 
Работнички 
 

 14.00-17.00 
Работнички 

 12.30-14.30 
Работнички 

Ј.Х.Песталоци 15.30-17.30 
Работнички 

 15.30-17.30 
Работнички 
 

 15.30-17.30 
Работнички 

 

Гоце Делчев 17.00-19.00 
Работнички 
 
20.30-22.00 
Работнички 

17.00-19.00 
Работнички 
 
20.30-22.00 
Работнички 

17.00-19.00 
Работнички 
 
20.30-22.00 
Работнички 

17.00-19.00 
Работнички 
 
20.30-22.00 
Работнички 

17.00-19.00 
Работнички 
 
20.30-22.00 
Работнички 

11.00-13.00 
Работнички 

Кирил и 
Методиј 

Ќе се планира откако ќе се пушти во употреба спортската сала 

 

Член 2 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник  
на Општина Центар-Скопје“.  
 
Бр. 08-4089/40                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
18.9.2018 година                                                     Претседател 
С к о п ј е                                                     Јана Белчева Андреевска с.р. 
  
 
 



 
19 септември 2018 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 16                                         стр.44 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 за објавување на Одлуката за давање на користење на училиштен 

простор и спроведување на други активности во врска со 
основните училишта на Општина Центар-Скопје 

 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање на користење на училиштен простор и 
спроведување на други активности во врска со основните училишта на 
Општина Центар-Скопје,  
  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на осумнаесеттата 
седница, одржана на 18.9.2018 година. 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-4089/43                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.9.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на членовите 36 и 64 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/02) и член 26 од Статутот 
на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на осумнаесеттата седница, 
одржана на 18.9.2018 година, донесе  
 
 
 

О Д Л У К А    
за давање на користење на училиштен простор и спроведување на 

други активности во врска со основните училишта на Општина 
Центар-Скопје 

 
 
 
I. ОПШТИ ОДРЕДБИ 
 

Член 1 
 
Со оваа Одлука се определуваат условите за давање на користење на 
училишниот простор и давање на користење на училишните кујни и за избор 
на оператори што ќе приготвуваат храна за учениците, стекнување средства од 
давање на користење на училишниот простор во основните училишта, чиј 
основач е Oпштина Центар-Скопје (во натамошниот текст основни училишта), 
како и начинот на користење на средствата што се остварени по таа основа. 

Член 2 
 
  Под училиштен простор, во смисла на оваа Одлука, се подразбира просторот 
чиј корисник е основното училиште, а се наоѓа во објектот на училиштето или 
во рамките на градежната парцела (дворно место). 
 
 

II. УСЛОВИ ЗА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА УЧИЛИШТЕН ПРОСТОР 
  

Член 3 
 
Училишниот простор може да се дава на користење на правни и на физички 
лица, за определен период, во определени термини (по час) или по квадратен 
метар (м2). 
 
 
 
 



 
19 септември 2018 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 16                                           стр.46 

 
 

Член 4 
 
Предмет на давање на користење може да биде следниов училиштен простор: 
1. Отворени спортски терени  
2. Простории што се во функција на наставата: 
- фискултурна сала 
- кабинет 
- училница и 
- работилница  
3. Други објекти и простории: 
- училиштен базен 
- свечена сала (хол) 
- просторија што не е во функција на наставата (подрум, гаража, магацини 
 и други помошни простории 
- и друг простор што е во состав на училиштето.    
 

Член 5 
 

Училишниот простор може да се дава на користење само ако:  
- користењето  на просторот, во времетраењето - терминот на издавањето, 
не ги попречува функцијата, текот и квалитетот на воспитно-образовниот 
процес 
- употребата на просторот нема да влијае врз безбедноста на учениците, како 
и врз лицата што ќе го користат училишниот простор и 
- намената за која се користи просторот не предизвикува негово оштетување.  
                                
                                                        Член 6 
 
Одлука за објавување оглас за давање на користење на училиштен простор 
донесува училишниот одбор, по претходно добиена согласност од 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје.  
 
 Одлуката од став (1) на овој член содржи: 
 -дефинирање, односно прецизно определување на просторот што ќе се дава 
на                    користење  
- намена на просторот што ќе се користи 
- времетраење и начин на користење на просторот (по час термин или м2) 
- висина на надоместокот за користење на просторот по м2 или час термин 
(без ДДВ) 
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- услов употребата на просторот да не влијае врз безбедноста на учениците и 
врз квалитетот на воспитно-образовниот процес и  
- други прашања во врска со давање на користење на училишниот простор.  
 
Директорот на училиштето формира комисија за спроведување на постапката 
за давање на користење на училишниот простор од член 4 на оваа Одлука.  

Член 7 
 
За просторот или за терминот за давање на користење на училишниот 
простор, училиштето и корисникот склучуваат договор со кој се утврдуваат 
меѓусебните права, обврски и одговорности што произлегуваат од предметот 
на договорот. 

 
 Договорот за користење содржи: 
- страни на договорот 
- предмет на договорот  
- намена за која се користи просторот  
- времетраење на користењето 
- цена и начин на плаќање 
- обврски на корисникот во согласност со намената на договорот 
- обезбедување на исполнувањето на побарувањето од договорот 
- услови за раскинување на договорот 
- други прашања од значење за реализација на договорот. 
 
III. НАМЕНА НА ПРОСТОРОТ 

 
Член 8 

 
Училишниот простор може да се дава на користење за следнава намена: 

- настава 
- спорт и рекреација 
- културни и други манифестации 
- услуги за подготовка на топол оброк (училишни кујни) за учениците од 

наставата со продолжен престој, под услов нивната дејност да не 
пречи на наставата и да се исполнети законските услови за вршење на 
дејноста и за заштита на животната средина 

- танц и ора 
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Член 9 
 
Ако училишниот простор се користи со опрема и со инвентар што не може 
физички да се одвои или ако тие се во функција на намената за која просторот 
се дава на користење (настава, спорт и рекреација, културни и други  
манифестации), корисникот е должен совесно да го користи просторот  
што му е даден на користење и да го врати во состојбата во која го добил 
просторот (и опремата и инвентарот), а за евентуално предизвикана штета 
треба да ја надомести штетата, за што е должен претходно да го извести 
закуподавецот. 
 
IV. ВИСИНА НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА 

УЧИЛИШНИОТ ПРОСТОР 
 

Член 10 
 
Висината на надоместокот за користење на училишниот простор ќе се утврди 
поединечно за секој простор во секое основно училиште, врз основа на 
извршената процена од овластен проценител, што е на товар на Буџетот на 
Општината. 
 
 
V. КРИТЕРИУМИ ШТО ТРЕБА ДА ГИ СОДРЖИ ОГЛАСОТ ЗА ДАВАЊЕ НА 
КОРИСТЕЊЕ НА УЧИЛИШТЕН ПРОСТОР 
 
      Член 11 
Критериуми што треба да ги содржи огласот за давање на користење на 
училиштен простор, а кои се услов за да се склучи договор, се:  
 
- придонес за развој на спортот на локално и на државно ниво 
- натпреварувачки успеси во лига-системи 
- работа со млади категории 
- значајни резултати постигнати во областа на уметноста, литературата, 
музичките и драмските активности или поттикнување на надарени ученици за 
откривање нови знаења 
- рекреација 
 

VI. ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА КОРИСТЕЊЕТО НА УЧИЛИШНИОТ ПРОСТОР 
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Член 12 
 
Закупецот ќе овозможи бесплатно користење на услугите, кои се предмет на 
договорот за закуп, за најранливите социјални категории деца - деца во 
социјален ризик што се ученици во училиштето. 
  

Член 13 
 
Договорот за давање на користење училиштен простор се склучува за период 
од една (1) учебна година, но во исклучителни случаи, по потреба, и за подолг 
или за пократок временски период.  

 
 

VII. НАМЕНА НА ОСТВАРЕНИОТ НАДОМЕСТОК 
 

Член 14 
  
 Средствата што се остварени по основа на користење на училишниот простор 
се користат наменски и исклучително за следнава намена: 
-  подобрување на условите за воспитно-образовната дејност на училиштата 
- финансирање на проекти за унапредување и за модернизација на воспитно-
образовниот процес  
-  набавка на училиштен материјал 
- тековно или инвестициско одржување и за надоместување на трошоците за 
електрична енергија, парно греење, телефон, интернет и за друго. 
 
VIII. ПОСТАПКА ЗА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ КУЈНИ 
И ИЗБОР НА ОПЕРАТОРИ ЗА ПРИГОТВУВАЊЕ ХРАНА ЗА УЧЕНИЦИТЕ 
  

Член 15 
 
Постапката за давање на користење на училишните кујни и изборот на 
оператори што ќе приготвуваат топол оброк за учениците во училишните 
кујни ги спроведува училишниот одбор, по претходно добиена согласност од 
Градоначалникот на Општината, а во согласност со важечките законски 
прописи од областа на основното образование и од Законот за јавните 
набавки. 
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Висината на закупнината за користење на училишните кујни ќе се 
определува поединечно за секоја кујна, во зависност од големината и од 
опременоста на просторот, а во согласност со претходно направена процена 
од овластен проценител. 
 
Трошоците за извршените процени на кујните се на товар на училиштата. 
 
 

Член  16 
 
Aко користењето на просторот е поврзано со вложувања од операторот што 
подготвува топол оброк, договорот за закуп може да се склучи и за подолг 
период, но не повеќе од пет (5) години, и тоа: 
 
 

За вложувања до: 
(во денарска 

противвредност) 

Времетраење на 
договорот 

  3.000 евра 2 години 
  5.000 евра 3 години  
10.000 евра 4 години  

над   10.000 евра 5 години 
 

Член 17 
 
Директорот на училиштето формира комисија составена од три (3) члена и 
нивни заменици, од кои два (2) члена се од Советот на родители и еден (1) 
член од вработените во училиштето, и тој ја задолжува комисијата да ја 
спроведе постапката по објавениот оглас за давање на користење на 
училишната кујна и да изврши избор на операторот што ќе приготвува 
топол оброк за учениците. 

Договорoт за закуп за користење на училишната кујна го потпишуваат 
директорoт на основното училиште како закуподавец и операторот што ќе 
биде избран да подготвува топол оброк за учениците како закупец.  

Операторот, кој ќе биде избран да подготвува топол оброк за учениците, 
потпишува договор со секој родител поединечно. 
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  IX. НАДЗОР 
 

Член 18 
 
Надзорот над спроведувањето на оваа Одлука го врши комисијата, која е 
формирана од Градоначалникот, составена од три (3) члена, од кои еден (1) 
од членовите на Советот на Општината и два (2) члена од вработените во 
општинската администрација.  
Член на комисијата од Советот на Општината е Јон Фрчкоски.  
Членови на комисијата од општинската администрација се Вукица Куноска и 
Дане Стојковски. 
 
 
 
 X. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

 
Член 19 

     
Со стапувањето во сила на оваа Одлука се става вон сила Одлуката за 
давање на користење на училиштен простор и спроведување на други 
активности во врска со основните училишта на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 23/17 и 1/18). 
 
 

Член 20 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр.08-4089/42                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
18.9.2018 година                                                    Претседател 
С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р. 
 
 
 


